חקיקה

תקנות מס הכנסה (כללים לאישור וניהול קופות גמל) (תיקון). התשע"ה-2014

עו"ד הלית כהן-רוניצקי

ביום 5.11.2014 פורסמו ברשומות תקנות מס הכנסה (כללים לאישור וניהול קופות גמל) (תיקון), התשע"ה-2014 (להלן: "התיקון לתקנות"). להלן עיקרי התיקון:

תקנה 21 לתקנות מס הכנסה (כללים לאישור וניהול קופות גמל), התשכ"ד-1964 (להלן: "התקנות") מסדירה את אופן תשלומי עמית-שכיר לקופה וזמנם.

תקנה 22 לתקנות קובעת, כי מעסיק אשר לא מעביר במועד כאמור את התשלומים לקופת הגמל, תקבל הקופה על סכומים אלה מאת המעסיק ריבית בשיעור שלא יפחת משיעור ריבית הפיגורים מהמערכת הבנקאית שמפרסם החשב הכללי של מדינת ישראל מזמן לזמן.

צורות העסקה שעוקפות את ההסכמים הקיבוציים, לא רק פוגעות בעבודה המאורגנת, אלא אחראיות ליצירת מעמדות ולהעמקת חוסר השוויון.

ההודעה המלאה נמצאת באתר "כל עובד" www.koloved.net.

מה במבזק

חקיקה

■ תקנות מס הכנסה (כללים לאישור וניהול קופות גמל) (תיקון), התשע"ה-2014

■ צו הרחבה להסכם קיבוצי כללי בדבר פיצוי לעובדים מבצע "צוק איתן"

חוזרים

■ אושר לקריאה ראשונה: קנס של 150 אלף ש"ח למעסיק שיפלה עובד בגלל מקום מגוריו

■ יו"ר ההסתדרות לשר האוצר: "לא ניתן להמשיך עם שכר המינימום הקיים"

■ התאחדות בעלי האולמות וגני האירועים בישראל ומנהלה הורשעו בהעסקה פוגענית

להלן נוסח החלטת בית המשפט העליון.

החלטה

מועד כניסתה לתוקף של הצהרת הבטלות, ככל שמדובר ביישובים הבאים (שהגישו בקשה בעניין): המועצה האזורית ערבה תיכונה, המועצה האזורית חבל אילות ובית-שאן, יידחה פעם נוספת. שלושה יישובים אלה יוותרו ברשימת היישובים שתושביהם זכאים להטבות המס עד ליום 31.1.2015.

ניתנה היום, ט' בחשוון התשע"ה 2/11/2014.

* **הערת מערכת: בתזכיר חוק לחוק ההסדרים לשנת המס 2015 מוצעים שינויים מהפכניים בהטבות המס לישובים וכן גריעת יישובים מרשימת היישובים הזכאים להטבות המס. מערכת כל מס תעדכן את כל השינויים ביום פרסומם הרשמי ברשומות**

הכותב - עורך מקצועי באתר "כל מס", עורך הירחון "ידע למידע" ומרכז תחום המסים בחברת חשבים ה.פ.ס מידע עסקי בע"מ